



PETYCJA

Szanowny Panie Wójcie,

Wejście w życie nowego prawa oświatowego postawiło rodziców dzieci oraz całą społeczność lokalną skupioną wokół Społecznej Szkoły Podstawowej w Węgrach przed nowymi wyzwaniami. Chcąc sprostać oczekiwaniom Rodziców oraz wymaganiom ustawy o systemie oświaty pragniemy położyć nacisk na rozwój bazy lokalowej naszej placówki. Mając na uwadze olbrzymie osiągnięcia szkoły w obszarze kształcenia dzieci, pragniemy dalej skupiać się i pracować nad rozwojem tej placówki. To tutaj z wyboru a nie z przymusu kształcą się nasze dzieci. Chcieliśmy przypomnieć, że od początku istnienia szkoły rodzice i mieszkańcy naszej miejscowości oraz członkowie organizacji tu działających pracowali na rzecz rozwoju bazy dydaktycznej, brali udział w pracach remontowych oraz przyczynili się bezpośrednio do pierwszego etapu rozbudowy. Wybudowano nową klatkę schodową, toalety i pomieszczenia dydaktyczne. Przypominamy, że budynek zdyskwalifikowany przez radnych, jako nienadający się do prowadzenia gminnej szkoły, pod zarządem społecznym otrzymał swoje drugie życie.

Obecnie z inicjatywy organu prowadzącego, przy wprowadzaniu reformy oświatowej, została opracowana koncepcja rozbudowy budynku szkolnego. Podjęto również inicjatywę zmierzającą do pozyskania środków zewnętrznych wspierających rozwój bazy dydaktycznej. Niestety, z informacji przekazywanych przez przedstawicieli organu prowadzącego SSP Węgry wynika, że postawa niektórych osób reprezentujących władze samorządowe jest wskazywana jako nieprzychylna naszej organizacji. Zamiast wykorzystywać rozwój oświaty gminnej i rozwijać ofertę edukacyjną placówek gminnych, prowadzi się działania zmierzające do dyskryminowania naszej placówki. Jednocześnie sugeruje się i wymusza działania zmierzające do pozbawienia możliwości obrony interesów organizacji.

Szanowny Panie Wójcie, jako rodzice i mieszkańcy Gminy Turawa prosimy o przekazanie terenu szkoły wraz z budynkami. Na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, za wnioskiem Stowarzyszenia Rodziców „Przyjazna Szkoła” w Węgrach, który jest organem prowadzącym Społecznej Szkoły Podstawowej w Węgrach prosimy / wnosimy /o zastosowanie przepisów powyższej ustawy wraz ze wszystkimi gratyfikacjami przewidzianymi ustawą. Budynek zdyskwalifikowany przez Samorząd w 2003 roku nie może stanowić przeszkody do dalszego rozwoju naszej organizacji. Mamy nadzieję, że pan jako przedstawiciel Gminy Turawa przyczyni się bezpośrednio do powstrzymania niepożądanych działań wobec naszej placówki jak również do rozwoju SSP Węgry i zadowolenia mieszkańców.

Z wyrazami szacunku

Rada Rodziców Społecznej Szkoły Podstawowej w Węgrach